
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

البشائر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

1

2

3

4

5

6

7

8

151821850001

151821850002

151821850003

151821850004

151821850005

151821850006

151821850007

151821850008

أم الفضل فاضل حسين عبد الله

ايه قاسم بداي عنيد

بنين امجد عبد الرضا مطيلج

بنين خليل صالح علوان

بنين محمد حمود جابر

بنين ناصر زويد محمد

بنين نجم حسن نعمه

تبارك صلاح  عبد الساده خريبط

67

66

71

84

98

62

70

88

59

70

85

85

100

70

77

95

57

50

60

61

93

41

50

77

38

43

63

50

81

37

53

80

50

43

58

58

96

40

50

83

62

62

65

77

96

55

64

83

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

402

415

564

0

364

506

0

0

67

69.17

94

0

60.67

84.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

67

70

72

84

96

63

69

81

41

68

90

87

100

68

78

96

56

38

57

53

89

26

39

76

23

34

53

33

62

23

37

73

39

31

54

56

93

27

49

85

58

58

64

82

98

48

65

89

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

ناجح

0

0

390

0

538

0

0

500

0

0

65

0

89.67

0

0

83.33

2

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

61

70

83

99

60

71

95

77

72

79

82

100

72

75

93

58

57

62

68

97

55

61

77

52

52

72

64

99

50

68

86

54

54

61

59

99

53

51

81

66

66

65

72

94

62

62

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

362

409

428

588

352

388

508

62.33

60.33

68.17

71.33

98

58.67

64.67

84.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

البشائر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

9

10

11

12

13

14

15

16

151821850009

151821850010

151821850011

151821850012

151821850013

151821850014

151821850015

151821850016

تبارك محمد رضا محيبس

تقى حيدر محمد سعدون

جنه حكيم زغير عبد

رقيه باسم جلاب  عبود

زهراء رعد حنون هاشم

زهراء شفيع عيدان حسين

زهراء صفاء محمد غياض

زهراء عبد الله منجل عيدان

72

91

96

96

68

73

68

92

80

100

98

86

78

75

76

92

50

86

84

67

57

54

60

80

50

83

74

59

50

51

51

69

68

90

89

77

50

64

52

90

69

89

88

73

64

70

60

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

539

529

458

367

387

367

510

64.83

89.83

88.17

76.33

61.17

64.5

61.17

85

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

86

96

98

63

78

60

89

72

100

96

80

77

75

77

92

38

76

74

62

46

51

49

74

42

72

56

57

29

40

37

51

71

89

86

85

36

70

53

96

73

92

87

77

63

72

60

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

0

515

495

459

0

0

0

494

0

85.83

82.5

76.5

0

0

0

82.33

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

95

95

94

73

67

76

94

87

100

100

91

78

75

74

91

58

96

93

72

67

57

71

85

57

94

92

60

68

62

64

86

65

91

91

69

55

58

51

83

64

86

88

68

65

67

60

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

562

559

454

406

386

396

520

67.5

93.67

93.17

75.67

67.67

64.33

66

86.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

البشائر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

17

18

19

20

21

22

23

24

151821850017

151821850018

151821850019

151821850020

151821850021

151821850022

151821850023

151821850024

زهراء عماد عبد الجبار حسن

زهراء قاسم حمود عبد علي

زهراء ناصر زويد محمد

زهراء نبيل هاشم موات

زينب احمد حمدان عجيل

زينب محمد كامل جبار

زينب محمد معن منصور

سجى فاضل رحمه حسن

98

98

75

83

93

57

62

76

99

96

88

93

97

68

62

77

89

84

53

70

78

43

50

51

93

77

51

61

80

32

44

44

94

94

51

77

87

33

50

61

96

91

73

70

85

69

73

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

569

540

391

454

520

0

0

0

94.83

90

65.17

75.67

86.67

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

99

70

74

91

54

62

81

97

93

86

92

94

70

59

73

83

71

50

70

66

30

35

42

85

65

50

50

66

13%

35

35

94

93

49

72

90

19%

45

59

97

91

82

71

88

78

85

77

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

551

512

0

429

495

0

0

0

91.83

85.33

0

71.5

82.5

0

0

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

96

80

91

95

60

61

70

100

99

89

94

99

66

64

81

94

96

56

70

89

55

60

59

100

88

52

72

93

50

52

53

94

95

53

81

83

46

52

62

95

90

63

69

81

60

61

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

583

564

393

477

540

0

350

390

97.17

94

65.5

79.5

90

0

58.33

65



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

البشائر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

25

26

27

28

29

30

31

32

151821850025

151821850026

151821850027

151821850028

151821850029

151821850030

151821850031

151821850032

سجى فاضل عباس حسن

طيبه حسين مطشر ناصر

طيبه رياض حسن طويلع

طيبه محمد فاضل عباس

طيبه وسام حسين سالم

فاطمه جعفر كاظم ابراهيم

فاطمه طالب جاسم عبيد

فاطمه وسام شبوط مشتت

82

70

77

93

84

67

72

79

86

61

75

92

80

75

70

76

59

50

57

86

64

51

59

60

52

50

50

85

50

50

44

50

71

38

50

92

62

63

52

51

78

70

70

91

71

68

75

72

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

428

0

379

539

411

374

0

388

71.33

0

63.17

89.83

68.5

62.33

0

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

81

72

78

87

85

63

84

85

86

51

73

86

75

71

66

68

49

40

51

80

52

45

54

50

40

38

31

74

31

30

32

35

77

30

49

86

56

69

42

36

83

79

79

92

79

73

81

76

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

505

0

0

0

0

0

0

0

84.17

0

0

0

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

68

75

99

82

70

59

73

86

71

76

98

84

79

73

83

69

57

62

92

75

57

63

70

63

61

64

96

65

63

56

58

65

46

48

97

68

57

61

66

73

60

60

89

63

63

68

68

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

0

0

571

437

389

380

418

73

0

0

95.17

72.83

64.83

63.33

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

البشائر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

33

34

35

36

37

38

39

40

151821850033

151821850034

151821850035

151821850036

151821850037

151821850038

151821850039

151821850040

مريم حسن حسين غضبان

مريم غالب عناد فليح

نبأ جعفر اسود حسك

نور الزهراء جبار عزيز كاظم

نور الهدى رحيم سعدي حمودي

نور الهدى زيد خلف عاصي

نور الهدى نجم حسن نعمه

ورود محمد جاسم عميد

55

81

73

64

74

20

80

78

70

81

55

66

65

26

83

73

51

67

51

44

50

20

70

62

33

63

39

38

45

14%

69

68

29

68

50

43

58

17%

63

59

68

83

74

66

71

21

74

76

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

443

0

0

0

0

439

416

0

73.83

0

0

0

0

73.17

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

50

75

76

60

71

صفر

86

72

69

80

37

60

56

صفر

83

66

46

59

40

27

34

صفر

70

52

14%

50

25

26

27

صفر

68

59

ثمان

65

39

34

60

صفر

63

56

75

85

80

69

74

صفر

81

82

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

0

414

0

0

0

0

451

387

0

69

0

0

0

0

75.17

64.5

5

0

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

86

69

67

76

39

73

83

71

82

73

71

74

51

83

79

55

74

62

60

60

40

70

71

51

75

52

50

62

27

70

76

50

71

50

51

55

33

62

62

60

80

68

62

67

41

66

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

347

468

374

361

394

0

424

441

57.83

78

62.33

60.17

65.67

0

70.67

73.5
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2018/06/02
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

البشائر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

185

41151821850041
يقين جبار عزيز كاظم

ناجح737350515376 37662.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
مكمل826334505084 00

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

41
المشاركون

28
الناجحون

9
المكملون

4
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه68.29% 

الممتحنون
41

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

ناجح648256515568 37662.67


